Специално място е отделено на Плевенската епопея 1877 г. и ролята на ген. М. Д. Скобелев,
а също така епизоди от участието на румънската армия във войната, бойното поле при Г. Дъбник и
мястото на последния бой при Плевен на 28 ноември/10 дек. 1877 г.

Автор на част от снимките е придворният фотограф на румънския княз Карол I Франц Душек.

Организатори на изложбата са Община Плевен, РВИМ - Плевен и Фондация „Център за опазване и
социализация на културното наследство“ - София.